ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HÒA AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 558/TB-UBND                                Hòa An, ngày 08 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

LỚP PHỔ CẬP BƠI CHO TRẺ EM

TRÊN ĐỊA BÀN XÃ HÒA AN NĂM 2024

Căn cứ Kế hoạch số 547/KH-UBND ngày 27 tháng 06 năm 2024 của UBND

xã Hòa An về việc phổ cập bơi phòng chống tai nạn đuối nước cho trẻ em xã Hòa An

năm 2024. UBND xã Hòa An thông báo chiêu sinh lớp phổ cập bơi năm 2024 như

sau:

1. Đối tượng, số lượng:

- Đối tượng, điều kiện: Các em học sinh Khối Tiểu học và THCS trên địa bàn

xã có sức khỏe chưa biết bơi; được gia đình tự nguyện đăng ký tham gia và có gia

đình, người thân đi kèm theo dõi các em trong quá trình học bơi.

- Số lượng: Tùy vào tình hình thực tế về số lượng đăng ký, Ban Tổ chức Lớp

sẽ tổ chức sắp xếp lớp cho phù hợp. Mỗi lớp từ 10 đến 15 học viên.

2. Thời gian:

- Các lớp được duy trì tổ chức đến khi hết các em có nhu cầu học bơi. Dự kiến

Lớp thứ nhất bắt đầu tổ chức ngày 10/7/2024. Thời gian học từ 09 giờ đến 10 giờ

sáng thứ hai, thứ tư, thứ sáu hàng tuần.

3. Địa điểm: Trường Tiểu học “A” Hòa An, ấp Bình Thạnh 1 xã Hòa An,

huyện Chợ Mới tỉnh An Giang.

4. Trang phục: Học viên tham gia lớp học bơi phải mang theo trang phục phù

hợp cho việc học bơi.

5. Đăng ký học bơi: Tại các Trường Tiểu học trên địa bàn xã,Văn phòng Ban

nhân dân các ấp hoặc liên hệ số điện thoại: 0794.965.964 (Thầy Nguyễn Hoàng Sơn).

Để lớp dạy bơi dành cho trẻ em năm 2024 được triển khai thực hiện hiệu quả;

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn xã tuyên truyền rộng rãi Thông

báo chiêu sinh và bà con nhân dân đăng ký cho con em được tham gia lớp bơi nhằm

giảm thiểu tai nạn đuối nước cho các em./.

Nơi nhận:
- Các hội đoàn thể;

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Bích Vân

		2024-07-08T16:16:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀ AN<hoaan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!